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Prowansja

Numer oferty: 226

Prowansja – natura i sztuka

Wyjazd pod patronatem Instytutu Historii Sztuki Uniwersytetu Wrocławskiego

Termin  09 – 19.09.2016

Świadczenia:

•    Przejazd komfortowym autokarem

•    1 nocleg tranzytowy we Włoszech ok. Wenecji, hotel *** ze śniadaniem i obiadokolacją

•    4 noclegi na Campingu Prairies de La Mer **** (mobilhomy 2-pokojowe (2 x 2)ze śniadaniami i

obiadokolacjami)

•    5 noclegów w hotelach **/*** ze śniadaniami

•    Opieka pilota

•    Ubezpieczenie

Ramowy program

1 dzień

Zbiórka we Wrocławiu, parking przy hotelu Orbis, o godz. 4:45. wyjazd o godz. 5:00. Całodzienny przejazd przez

Czechy, Austrię do Włoch. Zakwaterowanie w hotelu, w okolicy Wenecji. Obiadokolacja i nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu przejazd  przez Północne Włochy, dalej malowniczą nadmorską trasą mijając Monte Carlo,

Monaco, Niceę. Wieczorem przyjazd do Port Grimaud – miasteczka zbudowanego na wodzie i nazywanego

Wenecją Lazurowego Wybrzeża.  Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu przejazd trasą widokową Frejus – Cannes. Dalej przejazd i zwiedzanie urokliwych miasteczek

perfum Grasse i Gourdon, położonych wśród kwiatów.  Powrót do Port Grimaud. Obiadokolacja i nocleg.

4 dzień

Po śniadaniu przejazd i do Abb. do Thoronet i zwiedzanie opactwa cysterskiego a następnie przejazd trasą

widokową wzdłuż Grand Canyon du Verdon do Moustiers Sainte Marie – tu spacer do średniowiecznej kaplicy na

wzgórzu i do punktu widokowego. Obiadokolacja i nocleg w Port Grimaud.

5 dzień

Po śniadaniu przejazd nadmorską trasą przez Corniche des Maures do Toulonu. Zwiedzanie: Stary Port, Plac

Puget z fontanną, biblioteka, most z XVI wieku oraz tętniące życiem centrum Starego Miasta. Wieczorem

obiadokolacja i nocleg w Port Grimaud.

6 dzień

Po śniadaniu przejazd do stolicy Prowansji Marsylii - drugiego co do wielkości miasta francuskiego, założonego

w 600 r p.n.e. jako kolonia grecka. Zwiedzanie: forty św. Mikołaja i Jana, Bazylika Notre Dame de la Garde.

Nowy port i Museum of European and Mediterranean Civilisations (MuCEM), Stary port z Pawilonem lustrzanym.

Po południu przejazd do Aix–en-Provence i spacer po Cours Mirabeau, pięknym bulwarze z fontannami i

kawiarniami do Place de L”Hotel de Ville z wieżą zegarową, ratuszem i katedrą Saint Sauveur. Wieczorem

zakwaterowanie i nocleg  w hotelu w Arles.

7 dzień

Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie Saintes - Mariesde la Mer miasteczka nadmorskiego, do którego według

legendy przybiła łódź z trzema Mariami (Marią Magdaleną, Marią Salome i Marią Jakubową) po ucieczce z

Egiptu. W miejscowości znajduje się romańska katedra. Następnie przejazd do średniowiecznego portu i

miasteczka otoczonego murami obronnymi Aigues Mortes. Po powrocie do Arles zwiedzanie miasta wielkich

malarzy: amfiteatr z czasów rzymskich i katedra romańska – zabytki wpisane na światową listę UNESCO. Nocleg

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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w Arles.

8 dzień

Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie najdroższej wioski we Francji: Les Baux de Provence ze średniowiecznym

zamkiem Chateau des Baux a następnie przejazd do St. Remy de Provance z zabytkami z czasów rzymskich

(mauzoleum, Łuk Tryumfalny) i do Tarascon ze średniowiecznym zamkiem z 1401 roku, kolegiatą z kryptą ze

szczątkami św. Marty i pozostałościami murów miejskich. Powrót na nocleg do Arles.

9 dzień

Po śniadaniu przejazd do Nimes zwanego Francuskim Rzymem z areną przypominającą Koloseum. Do

zwiedzania: świątynia rzymska, świątynia Diany, katedra Notre Dame et Saint Castor, a następnie przejazd do

Pont du Gard – akwedukt zbudowany przez rzymian, wpisany na światową listę UNESCO. Po południu przyjazd

do Avignon – tu zwiedzanie pałacu papieskiego i Muzeum Sztuki Średniowiecznej. Wieczorem zakwaterowanie

w hotelu i nocleg.

10 dzień

Po śniadaniu przejazd oraz postój w Corges de Ardeche, gdzie znajduje się malowniczy kanion. Zakwaterowanie

i nocleg w okolicy Macon.

11 dzień

Po śniadaniu wyjazd do kraju. Powrót w godzinach nocnych.

Uwaga;

Camping Les Prairies de la Mer leży bezpośrednio nad morzem, przy piaszczystej plaży. Mobilhomy składają się

z dwóch sypialni dwuosobowych, salonu, aneksu kuchennego wyposażonego w lodówkę i łazienki (wyżywienie w

wersji cateringowej, przygotowywane poza campingiem, dowożone pod mobilhomy i tamże spożywane).

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Na wstępy, opłaty przewodników miejskich i opłaty klimatyczne potrzeba ok. 150 - 200 euro.

Cena: 2.700 zł,

płatne gotówką w B.P. EURO-BUS lub na konto 57 1500 1793 1217 9006 5922 0000

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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